
 

49860 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 25 ноября 2021 
№ 861 «Об утверждении инвес-
тиционного проекта» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 

17 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной 

деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных 

вложений», Постановлением Правительства Пермского края от 21 ноября 2018 г. 

№ 718-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам 

преобразованных муниципальных образований из бюджета Пермского края на 

реализацию муниципальных программ (мероприятий в рамках муниципальных 

программ) по развитию преобразованных муниципальных образований и 

Методики расчета объема субсидий бюджетам преобразованных 

муниципальных образований из бюджета Пермского края на реализацию 

муниципальных программ (мероприятий в рамках муниципальных программ) 

по развитию преобразованных муниципальных образований», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 25 ноября 2021 г. № 861 «Об утверждении 

инвестиционного проекта» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: 

«Утвердить прилагаемый инвестиционный проект: «Капитальный ремонт 

здания Муниципального бюджетного учреждения Всеволодо-Вильвенского 

городского поселения «Центр культуры, спорта, туризма, молодежной 

политики и военно-патриотического воспитания «Химик», Пермский край,  

г. Александровск, п. Карьер Известняк, ул. Мира, д. 1».». 

1.2. В наименовании и по тексту инвестиционного проекта слова: 

  

  

16.12.2021 933 

 



2 

49860 

«МБУ «Центр культуры, спорта, туризма, молодежной политики и 

военно-патриотического воспитания «Химик»» заменить словами: 

«Муниципальное бюджетное учреждение Всеволодо-Вильвенского 

городского поселения «Центр культуры, спорта, туризма, молодежной 

политики и военно-патриотического воспитания «Химик»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 г. и 

применяется для формирования бюджета Александровского муниципального 

округа на 2022 г. и плановые периоды 2023-2024 годы. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                   О.Э. Лаврова 
 
 
 
 
 


